
Universitetet i Bergen 
Det medisinsk-odontologiske fakultet 
 
Møte i utvidet studieledelse 
 
Torsdag 12. mai 2016 kl. 10.15-12.00, Styrerommet 4. etg Armauer Hansens hus 
 
Tilstede: Arne Tjølsen, Inge Fristad, Lone Holst, Jutta Dierkes, Marit Bakke, Berit Rokne, Per Øyvind 
Enger, Jarle Rørvik, Morten Eirik Berge, Ørjan Leren 
 
Forfall: Andre Huy Luong, Hanne Borge, Tor-Arne Hegvik, Gottfied Greve, studieleder IKO (ubesatt pr. 
12.05), Astrid Blystad, Jone Trovik, Aslak Aslaksen, Karen Marie Moland 
 
Sak 9/16 – Referat fra forrige møte 

Ingen kommentarer 

Sak 10/16 – Nytt fra programutvalgene og instituttene 

Medisin – Ny plan skaper endringer for utveksling, noen avtaler må justeres og noen nye 
avtalepartnere stables på bena.  

Odontologiske fag – Studieplanrevisjon dominerer også her. Holder på med godkjenning av 
eksamensavvikling for spesialistutdanningen.  

Helsevitenskap – Avventer mandat for videreutvikling av masterprogram. 

Ernæring – I 2015 ble det gjennomført en stor programevaluering av bachelorprogram og klinisk 
masterprogram. Noen funn: 

• De som fullfører en grad er stort sett fornøyd med valg av utdanning 
• Noe frafallsproblematikk 
• De fleste BA-kandidater går videre til master 

Det er åpnet for 5 nye studieplasser på masterprogrammet i klinisk ernæring, noe som skaper 
logistiske utfordringer knyttet til klinikk. Det har tilkommet en ny professorstilling. Det er for lite 
praksis i BA-studiet, og ernæringsstudiet har fått påpekt fra programsensor at man mangler en 
profesjonssøyle. 

Biomedisin – Man holder på med masteropptak. Det skal for første gang holdes avslutningsseremoni 
for masterstudenter i biomedisin. 

Farmasi – Møte om galenisk/klinisk farmasi. Opprinnelig var det lagt opp til 10 studiepoeng klinisk 
farmasi, dette er nedjustert til 8 SP, hvor de 2 resterende benyttes til forberedelse til praksis. 

Farmasi inngår samarbeid med Muhimbili University i Tanzania.  

Sak 11/16 – Utdanningspriser 2016 

Studieledelsen skulle tildele tre priser innen utdanning – studiekvalitetsprisen, undervisningsprisen 
og pris for internasjonalisering i studiene. 



Det ble stilt spørsmål ved praksis og at visedekanene innstiller kandidater til prisene. Dette følger av 
kriteriene som er vedtatt i styret, men det er åpent for å stemme på andre kandidater. 

Samtidig ble praksisen ved at vinneren av Studiekvalitetsprisen nomineres til Ugleprisen ved UiB tatt 
opp, og det ble forspurt om man kan nominere flere. Svaret blir at dette er mulig, men at fakultetet 
selv kun vil nominere en kandidat fra egne miljø. 

Studiekvalitetsprisen ble tildelt Institutt for global helse og samfunnsmedisin, for tiltaket 
«Utviklingsprosjekt for lærerne ved IGS».  

Undervisningsprisen ble etter votering tildelt professor Olav Tenstad, Institutt for biomedisin. 

Prisen for internasjonalisering i studiene ble tildelt Programutvalg for ernæring. 

Sak 12/16 – Nytt utfyllende studiereglement ved MOF 

Forslag til nytt utfyllende studiereglement ble lagt frem for Studieledelsen før styrebehandling. Det 
ble stilt spørsmål om følgende: 

• Om studenter fortsatt kan levere inn masteroppgaver på nytt i revidert form. Ja, dette følger 
av forskriften til UiB. 

• Biomedisin ønsker at studenter via reglementet skal få anledning til å forbedre karakterer 
ved ny eksamen (tidl. kontinuasjonseksamen). Fakultetet har i dag praksis med at dette ikke 
er tillatt for studenter på grunnstudiene. PU Biomedisin har anledning til å tillate dette for 
studenter på sitt eget masterprogram. 

Sak 13/16 – Retningslinjer for sensorveiledninger ved UiB 

Det vil tre i kraft felles retningslinjer for sensorveiledninger ved UiB fom. høsten 2016. Forslaget til 
retningslinjer ble lagt frem for Studieledelsen, men er stort sett i tråd med gjeldende praksis ved 
MOF. Studieledelsen har tidligere hatt diskusjoner om andre aspekter ved Sensorveiledning, bla. 
offentliggjøring. 

Sak 14/16 – Eventuelt 

Ingen saker. 

 


